
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  Αναρτητέα στο πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ»  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ -ΘΡΑΚΗΣ   
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ  Αρ. Πρωτ. : 92696/30-03-2022 
ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ   

Ταχ. Δ/νση: 3
ο
 χλμ. Ε.Ο. Κομοτηνής - Αλεξανδρούπολης  ΠΡΟΣ: 

Πληροφορίες : Τύρου Χάρις  Πίνακας Αποδεκτών 

Τηλέφωνο: 25310 23326   

Ηλ. ταχυδρομείο : tdx-rod@damt.gov.gr    

 

 

ΘΕΜΑ: 4η
 Τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 Απόφασης «Ανάρτηση Δασικού Χάρτη 

των Δημοτικών και Τοπικών Κοινοτήτων των Δήμων Κομοτηνής, Ιάσμου, Μαρωνείας – 

Σαπών και Αρριανών της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης και πρόσκληση για υποβολή 

αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου του».   
 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 (ΑΔΑ: Ω2ΩΝΟΡ1Υ-ΚΝ7) απόφαση της Διεύθυνσης 

Δασών Ροδόπης, όπως τροποποιήθηκε με την με αριθ. 252107/25-10-2021 (ΑΔΑ: ΩΜΑΛΟΡ1Υ-7ΞΗ) 

όμοιά της. 

2. Την με αριθ. πρωτ. 26663/28-01-2022 (ΑΔΑ: ΨΟΨΛΟΡ1Υ-8ΡΥ) Πράξη Τροποποίησης 

αναρτημένου δασικού χάρτη της Διεύθυνσης Δασών Ροδόπης. 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Ν.4916/2022 (ΦΕΚ Α΄65) «Προθεσμία υποβολής 

αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου δασικών χαρτών που αναρτήθηκαν εντός του έτους 2021». 

 
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
Τροποποιούμε την με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 απόφαση, κατά το τμήμα που αφορά στις 

προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

  «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου του αναρτημένου 

κατά τα προηγούμενα δασικού χάρτη, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής 

προθεσμίας, η οποία αρχίζει την 12η Φεβρουαρίου 2021  ημέρα Παρασκευή. 

Επισημαίνεται ότι για τις περιοχές με κυρωμένο δασικό χάρτη, αντιρρήσεις δέχεται μόνο το 

αναμορφωμένο τμήμα του αναρτούμενου δασικού χάρτη και μόνο ως προς τα τμήματα που δεν 

έχουν ήδη υποβληθεί αντιρρήσεις ή αιτήματα προδήλων σφαλμάτων.  

Η καταληκτική ημερομηνία της παραπάνω προθεσμίας, είναι η 31η Μαΐου 2022 ημέρα Τρίτη. 

Κατά τα λοιπά η με αριθ. πρωτ. 1197/29-01-2021 απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 

 

                                                                                                       Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ  
                                                                                                      ΤΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΔΑΣΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 
 
 
              ΓΚΟΤΖΑΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 

MSc ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΟΣ ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ 
 

ΑΔΑ: 9Θ6ΤΟΡ1Υ-ΧΕΚ



   

 
 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ: 
 

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
Γενική Διεύθυνση Δασών & Δασικού Περιβάλλοντος  

Τέρμα Αλκμάνος, 11528 ΑΘΗΝΑ 

2. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
Γενική Διεύθυνση Δασών & Αγροτικών Υποθέσεων 

Τ. Οικονομίδη – Καθ. Ρωσσίδη 11, 54655 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

3. ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ 
Διευθυντή Συντονισμού & Επιθεώρησης Δασών  

Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 32, 55535 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 

4. ΕΛΛΗΝΙΚΟ ΚΤΗΜΑΤΟΛΟΓΙΟ 

Μεσογείων 288, 15562 ΑΘΗΝΑ 

5. ΔΗΜΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 
Πλ. Βιζυηνού 1, 69133 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

6. ΔΗΜΟΣ ΙΑΣΜΟΥ 
69200 ΙΑΣΜΟΣ 

7. ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΩΝΕΙΑΣ - ΣΑΠΩΝ 
     69300 ΣΑΠΕΣ 

8. ΔΗΜΟΣ ΑΡΡΙΑΝΩΝ 
     69300 ΦΙΛΥΡΑ 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 
1.  ΥΠ.Α.Α.Τ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΓΗΣ 

Αχαρνών 2, 10176 ΑΘΗΝΑ 

2. Ο.Π.Ε.Κ.Ε.Π.Ε. 
Δομοκού 5, 104 45 ΑΘΗΝΑ 

3. ΚΤΗΜΑΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΡΟΔΟΠΗΣ 

Ορφέως 1, 69132 ΚΟΜΟΤΗΝΗ 

 

ΑΔΑ: 9Θ6ΤΟΡ1Υ-ΧΕΚ


		2022-03-30T13:50:42+0300
	Athens




